
Contacto

Teléfono 927577406
Fax 927577460
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoelgordo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(10392) El Gordo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/188- El Gordo 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Gordo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoelgordo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RdYamMDlmHdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mobiliario e instalación y montaje para parque infantil municipal

Valor estimado del contrato 22.063,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.063,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.234,05 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos y
accesorios.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.aytoelgordo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RdYamMDlmHdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de El Gordo

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(10392) El Gordo España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2020 a las 12:00 horas
Apertura ofertas

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Bosque Urbano, S.L.
NIF B10416774
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.989 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.766,69 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato de, en las condiciones que figuran en su oferta y las que se
detallan en los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas a:
Bosque Urbano, S.L, con CIF B10416774, por el precio: 17989,00+3777,69= 21766,69 €
Fecha del Acuerdo 14/09/2020
Plazo de Formalización Hasta el 23/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/09/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e61b422d-bfc5-4a57-89ed-91cde2f9b827


Condiciones para la asistencia : Uso de mascarilla, hidrogel y distancia de seguridad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X6bzOaEmD9XnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010450117 |  2023-454509 | Thu, 23 Feb 2023 11:46:18:234 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112406182630092660994086557515433751561 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X6bzOaEmD9XnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

